438. Doopboek der Roomsche Katholieke statie,
1776-1812, trouwboek. 1776-1811. 1 deel.

2

NIBBIXWOUD

R. kath. Gemeente von Nibbigwoude.

- Benningbroek. Hannover. .

a. Nomina baptizatorum 22 Ju. 1776. 15 Feb 1812.

Catalogus

2

Parochorum. Harum Communi-
um, quorum priorum nomina ex
V. S. quodam libello sunt excussa.

Primum post imitationem Regium

Joel Ubius, qui ab anno 1656.

primus Pastor in Woggenum, postea Pastor
in Nibbixwou, obiit 23 Aprilis. Anno 1683.

M^r. Jacobus Orator, qui multis
annis praesuit Communitati. Sepultus
est in Cemiterio in Nibbixwou.

Hinc successit A^o 1663 Petrus Coler
Vixit ad annum 1709. obiit 16 Martii
et sepultus est in Cemiterio in Nibbixwou.

Hinc successit 29 Junii ejusdem anni
Servatius Kempenberg Gelder
decessit 28 Decembris 1731.

Hinc eadem die successit Justus
Ypmeij, Poregraviensis, qui decessit
A^o 1738.

Hinc eodem anno 1738 successit Gerardus
Kornenburg, qui obiit anno 1737, se-
pultus est in Cemiterio in Nibbixwou.

Hinc eodem anno successit Hermannus
Terste, qui decessit anno 1744.

Hic successit eodem anno Tolquinius
Van Eker, qui Hornam decessit. 3
anno 1752.

Hic successit eodem anno Leander
Schonenbosch, qui decessit in
Hartlandereven anno 1753.

Hic successit eodem anno Nicolaus
Van Nissemen, qui decessit Hornam
anno 1775.

Hic successit
Jacobus Bertina, Amstelodamensis,
qui hic obiit Anno 1778
sepultus est in Cemiterio in Nieuwekerk

Hic successit Joëb Theodorus Ver-
meer qui decessit

in Hedroburchum die 15 Junii Anno 1783.

Hic die 28 ejusdem mensis et anni
successit Ego Henricus Beukman
Amstelodamensis, qui decessit in
Dijswyk non procul ab Haga Comit. d.

Hic successit ego Joannes Henricus Lens
Amstelodamensis die 29^{to} Maji 1784
qui decessit in Haerlem die 1^{to} Junii Anno 1790

Hic successit Ego Theophilus Gratius Sanden
Amstelodamensis die 22^{to} Junii 1790
qui decessit in Haerlem Anno 1796

¹⁷⁹⁷
Legationis Spatic Johannis deatas supra scripte administratoe
decessit, tandem Theophilus Gratius Sanden
Successi ego Joannes Constantinus Macke Amstelodamensis
die 18^{to} Martii 1797.

¹⁷⁹¹
Qui decessit in Schagen die 10^{to} Nov. 1791
Hic die 07 ejusdem mensis et anni
Successi Ego Georgius James Belderof
Nephtingensis in Zeelandia
qui decessit in Edam die 29^{to} Maji 1830
Hic successi Ego Petrus Paulus West
Amstelodamensis 3 Junii 1830.

Nomina Baptizatorum
Per me. Teanum & Jacobum. P. R. de. Amstelo-
batavum. Pastorem, in. Nibbywoud. & Aduwert
et Benningbroek.

Anno Dni 1776.

5

22 Januarii